
Sillabario n.1
Read More
SKU: 14981
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Parise Goffredoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
148 pagine. ; 22 cm. legatura editoriale con sopracop., uno strappetto al margine superiore
della sovracop. restaurato, conserva la fascia editoriale rilegato Molto buono (Very Good) 1.
edizione(14981)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sillabario-n-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il deserto della Libia
Read More
SKU: 14841
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Tobino, Marioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
217 pagine; 20 cm, legatura editoriale con sopracop, strappetto alla sopracop. restaurata, carta
ingiallita rilegato Buono (Good) 3. edizione(14841)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-deserto-della-libia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Le donne e la pazzia
Read More
SKU: 14352
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Chesler, Phylliseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
XLI, 351 pagine; 18 cm. brossura, carta ingiallita, copertina con segni del tempo (pieghette,
tracce di polvere) brossura Buono (Good) 3. edizione(14352)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-donne-e-la-pazzia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Gela. Storia e archeologia
dell'antica Gela
Read More
SKU: 14226
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Panvini, Rosalbaeditore: SEIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 191 pagine, illustrato, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (14226)

Piero della Francesca e
l'assassino
Read More
SKU: 13985
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Roeck, Berndeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2008

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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263 p. : ill. ; 22 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (13985)

Cultura e societÃ  : saggi di
teoria critica, 1933-1965
Read More
SKU: 13927
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Marcuse Herberteditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: stampa 1978

Product Description
XXV, 299 pagine, 21 cm, brossura, carta scurita e lievi abrasioni al piatto posteriore della
copertina, una piega all'angolo inferiore destro della copertina anteriore brossura Buono (Good)
(13927)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cultura-e-societa-saggi-di-teoria-critica-1933-1965/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


L'altro Schubert
Read More
SKU: 13872
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Sablich, Sergioeditore: EDTluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2002

Product Description
in 8, 192 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13872)

Gli sterminatori. Presentazione
di Ugo Fornari
Read More
SKU: 13536
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: ZappalÃ  Angeloeditore: Centro Scientifico
Editoreluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. 116. Brossura. Figure nel testo. Firma anonima di possesso brossura Molto buono (Very

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/laltro-schubert/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/
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Good) (13536)

Alzate l'architrave, carpentieri-
Seymour. Introduzione
Read More
SKU: 13534
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Salinger J. D.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
In 8, 187 pagine, legatura editoriale con sovracop. come da foto, (dorso della sovracop.
ingiallito, e alone alla copertina anteriore) rilegato Molto buono (Very Good) (13534)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alzate-larchitrave-carpentieri-seymour-introduzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Tenera Ã¨ la notte
Read More
SKU: 13499
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Fitzgerald, Francis S.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
381 pagine, 23 cm. legatura editoriale con sovracop., dorso della sovracop. ingiallita rilegato
Molto buono (Very Good) (13499)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Studi sull'etÃ Â  della
restaurazione : la cultura
francese nell'etÃ Â  della
restaurazione : aspetti del
cattolicesimo della
restaurazione
Read More
SKU: 13413
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Omodeo Adolfoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
XXIV, 447 pagine, 19 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (13413)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Un universo di coscienza. Come
la materia diventa
immaginazione
Read More
SKU: 13331
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Edelman, Gerald M.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 301 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13331)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-universo-di-coscienza-come-la-materia-diventa-immaginazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

